



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 537 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SISIRE RETAIL AS
Forretningsadresse: Steinberget 8
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Remman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 485	86 980
Sum inntekter		91 485	86 980
Kostnader			
Varekostnad		55 500	0
Annen driftskostnad	9	26 178	13 837
Sum kostnader		81 678	13 837
Driftsresultat		9 807	73 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3
Annen finansinntekt		-20 513	-87 175
Sum finansinntekter		-20 513	-87 172
Annen rentekostnad		8	1
Sum finanskostnader		8	1
Netto finans		-20 521	-87 172
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 714	-14 030
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	3 032	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 746	-14 030
Årsresultat		-13 746	-14 030
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	-14 030
Annen egenkapital		-13 746	0
Sum overføringer og disponeringer		-13 746	-14 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		624	624
Utsatt skattefordel	7, 8	41 967	0
Goodwill		199	199
Sum immaterielle eiendeler		42 790	823
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		41 250	41 250
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		11 517	11 517
Sum varige driftsmidler		52 767	52 767
Sum anleggsmidler		95 557	53 590
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		135 261	190 761
Sum varer		135 261	190 761
Fordringer			
Kundefordringer	9	58 483	12 275
Andre kortsiktige fordringer	6	40 477	40 477
Sum fordringer		98 960	52 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum omløpsmidler		255 112	265 871
SUM EIENDELER		350 669	319 461

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	-8 820	-8 820
Sum innskutt egenkapital		91 180	91 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	83 691	97 437
Udekket tap	11	54 314	54 314
Sum opptjent egenkapital		29 377	43 123
Sum egenkapital		120 557	134 303
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		-77 914	-77 914
Sum avsetninger for forpliktelser		-77 914	-77 914
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		224 779	224 579
Sum annen langsiktig gjeld		224 779	224 579
Sum langsiktig gjeld		146 865	146 665
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		86 348	86 348
Betalbar skatt	7, 8	39 610	-5 389
Skyldige offentlige avgifter		-54 857	-54 611
Annen kortsiktig gjeld		12 145	12 145
Sum kortsiktig gjeld		83 246	38 493
Sum gjeld		230 111	185 158
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		350 668	319 461



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 889095

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 537 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SISIRE RETAIL AS
Forretningsadresse: Steinberget 8
7900 RØRVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eivind Remman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.10.2021



Organisasjonsnr: 999 537 022
SISIRE RETAIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 485	86 980
Sum inntekter		91 485	86 980
Kostnader			
Varekostnad		55 500	0
Annen driftskostnad	9	26 178	13 837
Sum kostnader		81 678	13 837
Driftsresultat		9 807	73 143
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	3
Annen finansinntekt		-20 513	-87 175
Sum finansinntekter		-20 513	-87 172
Annen rentekostnad		8	1
Sum finanskostnader		8	1
Netto finans		-20 521	-87 172
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 714	-14 030
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	3 032	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 746	-14 030
Årsresultat		-13 746	-14 030
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	-14 030
Annen egenkapital		-13 746	0
Sum overføringer og disponeringer		-13 746	-14 030



Organisasjonsnr: 999 537 022
SISIRE RETAIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		624	624
Utsatt skattefordel	7, 8	41 967	0
Goodwill		199	199
Sum immaterielle eiendeler		42 790	823
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		41 250	41 250
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		11 517	11 517
Sum varige driftsmidler		52 767	52 767
Sum anleggsmidler		95 557	53 590
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		135 261	190 761
Sum varer		135 261	190 761
Fordringer			
Kundefordringer	9	58 483	12 275
Andre kortsiktige fordringer	6	40 477	40 477
Sum fordringer		98 960	52 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum omløpsmidler		255 112	265 871
SUM EIENDELER		350 669	319 461
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	-8 820	-8 820



Sum innskutt egenkapital		91 180	91 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	83 691	97 437
Udekket tap	11	54 314	54 314
Sum opptjent egenkapital		29 377	43 123
Sum egenkapital		120 557	134 303
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelse		-77 914	-77 914
Sum avsetninger for forpliktelse		-77 914	-77 914
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		224 779	224 579
Sum annen langsiktig gjeld		224 779	224 579
Sum langsiktig gjeld		146 865	146 665
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		86 348	86 348
Betalbar skatt	7, 8	39 610	-5 389
Skyldige offentlige avgifter		-54 857	-54 611
Annen kortsiktig gjeld		12 145	12 145
Sum kortsiktig gjeld		83 246	38 493
Sum gjeld		230 111	185 158
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		350 668	319 461



Organisasjonsnr: 999 537 022
SISIRE RETAIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere



<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ord. aksjer	0.00	0.00	0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aksjonær 1	0.00	0.00%	Ord. aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	0.00	

Note
4

Lønn og ytelser

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i løpet av regnskapsåret.

Note
5

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note
7

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44999.00	0.00
<u>Endringer i utsatt skattefordel</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-41967.00	0.00



<u>Skattekostnad ordinært resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3032.00	0.00

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-10714.00	0.00

<u>Endring i midlertidige forskjeller</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	190761.00	0.00

<u>Skattepliktig inntekt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	180047.00	0.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39610.00	0.00

<u>Sum betalbar skatt i balansen</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39610.00	0.00

Note

8

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	52966.00	52966.00	0.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	190761.00	0.00	190761.00
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	77914.00	77914.00	0.00
<u>Netto forskjeller</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	321641.00	130880.00	190761.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	321641.00	130880.00	190761.00
<u>Utsatt skattefordel 31.12.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	70761.00	28794.00	41967.00

Note

9

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



58483.00 12275.00

<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58483.00	12275.00

Note
10

Gjeld

Avsetning for forpliktelser er forkortet til: "Avs.forpl"

Annen langsiktig gjeld er forkortet til: "A.L.gjeld"

Kortsiktig gjeld er forkortet til: "K. gjeld"

Note
11

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	0.00	-8820.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	0.00	-8820.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	0.00	0.00	0.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	100000.00	0.00	-8820.00

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	97437.00	-54314.00	134303.00

<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	97437.00	-54314.00	134303.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	-13746.00	0.00	-13746.00

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	83691.00	-54314.00	120557.00



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		91 485	86 980
Sum driftsinntekter		91 485	86 980
Driftskostnader			
Varekostnad		-55 500	0
Annen driftskostnad	9	-26 178	-13 837
Sum driftskostnader		-81 678	-13 837
Driftsresultat		9 807	73 143
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	3
Annen finansinntekt		-20 513	-87 175
Sum finansinntekter		-20 513	-87 172
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-8	-1
Sum finanskostnader		-8	-1
Netto finans		-20 521	-87 172
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 714	-14 030
Skattekostnad på ordinært resultat	7, 8	-3 032	0
Ordinært resultat		-13 746	-14 030
Årsresultat		-13 746	-14 030
Overføringer			
Annen egenkapital		-13 746	0
Udekket tap		0	-14 030
Sum overføringer		-13 746	-14 030



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Balanse pr. 31.12

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		624	624
Utsatt skattefordel	7, 8	41 967	0
Goodwill		199	199
Sum immaterielle eiendeler		42 790	823
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		41 250	41 250
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		11 517	11 517
Sum varige driftsmidler		52 767	52 767
Sum anleggsmidler		95 557	53 590
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		135 261	190 761
Sum varer		135 261	190 761
Fordringer			
Kundefordringer	9	58 483	12 275
Andre kortsiktige fordringer	6	40 477	40 477
Sum fordringer		98 960	52 752
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 891	22 358
Sum omløpsmidler		255 112	265 871
SUM EIENDELER		350 668	319 461



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Balanse pr. 31.12

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	11	-8 820	-8 820
Sum innskutt egenkapital		91 180	91 180
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	83 691	97 437
Udekket tap	11	-54 314	-54 314
Sum opptjent egenkapital		29 377	43 123
Sum egenkapital		120 557	134 303
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser		-77 914	-77 914
Sum avsetning og forpliktelser		-77 914	-77 914
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		224 779	224 579
Sum annen langsiktig gjeld		224 779	224 579
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		86 348	86 348
Betalbar skatt	7, 8	39 610	-5 389
Skyldige offentlige avgifter		-54 857	-54 611
Annen kortsiktig gjeld		12 145	12 145
Sum kortsiktig gjeld		83 246	38 493
Sum gjeld		230 111	185 158
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		350 668	319 461

RØRVIK, 27.08.2021

Eivind Remman
Styrets leder/Daglig leder



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Note 2 - Aksjer

Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 4 - Lønnskostnader

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i løpet av regnskapsåret.

Note 5 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2020	2019
Betalbar skatt	44 999	0
=/- Endringer i utsatt skattefordel	-41 967	0
Skattekostnad ordinært resultat	3 032	0
Skattepliktig inntekt		
Ordinært resultat før skatt	-10 714	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	190 761	0
Skattepliktig inntekt	180 047	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	39 610	0
Sum betalbar skatt i balansen	39 610	0

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	52 966	52 966	0
Omløpsmidler	190 761	0	190 761
Kortsiktig gjeld	77 914	77 914	0
Netto forskjeller	321 641	130 880	190 761
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	321 641	130 880	190 761
Utsatt skatt 31.12.2020 basert på 22 %	70 761	28 794	41 967



SISIRE RETAIL AS
999 537 022

Note 9 - Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende 31.12.	58 483	12 275
Kundefordringer 31.12.	58 483	12 275

Note 10 - Gjeld

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	100 000	-8 820	97 437	-54 314	134 303
Egenkapital 01.01.2020	100 000	-8 820	97 437	-54 314	134 303
Årsresultat	0	0	-13 746	0	-13 746
Egenkapital 31.12.2020	100 000	-8 820	83 691	-54 314	120 557



Årsberetning 2020 - Styrets beretning

Virksomhetens art og hvor den drives

Sisire retail AS skal drive med salg av forbruksvarer, drift av nettbutikker, salg av kapitalvarer og andre produkter som naturlig faller sammen med dette. Selskapet har forretningslokale i Rørvik.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble så lav som forventet. Men styret og daglig leder er fornøyd med årsresultatet på kr -13746. Den likviditetsmessige stillingen er streng og ikke tilfredsstillende for evt. videre vekst. Selskapet har ikke lån utenfor aksjeeier, dette medfører noe bedre frihet for selskapet. Selskapet driver ikke med salg av forbruksvarer og man må derfor forandre på selskapets art.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020:
Fortsettelse av utvikling rundt nettbutikkssystem for videresalg. Ikke klar.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er fortsatt til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt noen lønnede ansatt i 2020.

Ytre miljø

Vårt salg retter seg i all hovedsak mot kunder via nett. Når det gjelder selve produktene, jobbes det kontinuerlig innen bransjen for å bedre miljø-profilen både når det gjelder produksjon, emballering, transport og avfallshåndtering. Selskapet vil etterhvert også selge mer nettbaserte løsninger, dette vil ikke medføre skade på miljøet.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt noen ansatte i 2020. Men selskapets ledelse setter alltid likestilling i høysetet.

Rørvik, den 27.08.21


Eivind Rønman
Styreleder